
Městská část Praha 7
Úřad městské části

U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

IČO odběratele 000 63 754 
DIČ odběratele: CZ0063754

Objednávka číslo: O-0222/OKS/2022
Datum vyslaveni: 29.listopadu 2022

Dodavatel:
Roman Bourá
Malátova 91/1 
15000 Praha 
IČO: 69X06616 
DIČ:
Fakturujte na výše uvedenou adresu

l.huta dodání:
Splatnost faktury: 21 dni po obdrženi faktury

,Va fakturách — daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky a zda jste spolehlivý nespolehlivý plátce 
Kopii objednávky je nutné přiložit k faktuře - daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena 
zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás:

SLUŽBY částka

Bourá
j hmm' J

SlZď/kí l t3



Pravidelné grafické zpracováni měsíčního kalendáře kulturních akci do vitrín Art Distnct 7 a grafickou úpravu 
kalendáře do podoby vhodné k uveřejněni na webových stránkách MČ Praha 7 a rozesílání elektronickou 
poštou v celkové max výti 79 860.00 Kč VČ. DPH v rozsahu předmětu plněni níže. Podklady pro vytvoření 
kalendáře akci budou dodány objednatelem.
Předmět plněni:
Specifikace:

v roce 2023 celkem 12 graficky zpracovaných plakání s mésiénim kulturním přehledem 
formát: A0 (1189 x 841 mm) na šířku

- barevnost 4/0 CMYK
- dodáni v tiskových datech
- grafická úprava těchto kalendářů akci (12x) do podoby vhodné k umístěni na webových stránkách MČ Praha 
7 (www.pniha7xz) a k rozesíláni elektronickou poštou

součástí zakázky jsou dvě korektury grafického zpracováni kalendáře kulturních akci 
Misto dodáni předmětu zakázky:
Dodáni zakázky bude probíhat elektronicky na e-mail kontaktní osoby zakázky.
Kalkulace:
Dílčí část I.: Graficky zpracovaný kalendář kulturních akcí do vitrín Art Distriet 7
- (4 (XX),00 x 12) * 48 000.00 Kč bez DPH 

58 080.00 Kč vč DPH
Dílči část 11; Úprava graficky zpracovaného kalendáře akci do podoby vhodné k umístění na webové stránky 
MČ Praha 7 a k rozesílání elektronickou poštou
- (1 500.00 x 12) 18 000.00 Kč bez DPH
- 21 780.00 Kč vč. DPH
Kalkulace celkem

66 000.00 Kč bez DPH
- 79 860.00 Kč vč. DPH
I Dodavatel prohlašuje, že je oprávněný vykonávat činnosti, ktcrc jsou předmětem plněni této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za plnění dle této objednav ky. smlouvy.
3. Částka za plnění bude objednatelem uhrazena na základě faktury dodavatele, a to bankovním převodem na 
účet dodav atele. Splatnost faktury je stanovena na (21) dvacet jedna dnů od jejího doručeni objednateli.
4. Vyfakturováno bude skutečné provedené plněni. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu, číslo objednávky smlouvy, fakturovaný předmět plněni, období, za které je fakturováno.
5. Objednatel i dodavatel jsou povinni informovat protistranu o jakékoliv změně s min. týdenním předstihem 
před konáním akce.
6. Účastnici mohou smlouv u ukončit jen za podmínek uvedených v zákoně.
7. Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udáni důvodu Výpovědní doba je 7 dni a 
začne běžet den po dni doručeni výpovědi druhé smluvní straně.
8. Bude-li plněni znemožněno v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo vůli některé smluvní strany z 
důvodů tzv, vyšší moci (např. živelní pohroma, virová či jiná epidemie), případně právně nemožné z důvodu 
legislativních opatření přijatých v návaznosti na tyto okolnosti, závazek zaniká co do nesplněné části závazku
9. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků, 
vyplývajících z této smlouvy, budou řešeny nejprve smírné. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 
89a zákona č. 99/1963 Sb.. občanský soudní řád, v platném zněni, že v případě řešeni sporů soudní cestou bude 
místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 7. popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezeni 
jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatuji, že pro řešeni sporů sjednávají výlučnou jurisdikci Českých soudů.
10. Smluvní strany souhlasí g uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou infonnace, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona č. 34O/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106'1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
II Objednatel i dodavatel jsou povinni informovat protistranu o jakékoliv změně.
12. Objednávka smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejněni v registru smluv dle zák. č. 340 2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
13. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340'2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a 
o registru smluv zajisti Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy a neprodleně bude dt
stranu o provedeném uveřejněni v registru smluv informovat.
14 Kontaktní osoba objednatele:

if b/revlO

5)/r«W 2 ií

http://www.pniha7xz


15. Kontaktní osoba dodavatele: Roman Bourá. tel. č.;

Dohodnutá cena ví.DPH

ODPA POL OKI OKO (atika

79 860,00

Rs/illto 3 jxxJptx objednatele

Radomír
Špok

DiqiUtné pudepsal 
flódoniir špok 
Delimt 2022.11.30 
09:57:15+0100'

Smkxive ne ?afcAadě této objednávky nabýva platnosti a úcmoosb dnem féjího podpisu oběma smluvním strenanv. f/ plSěmnym 
potvrzením léto objednávky dodavatelem o účinnosti dnem jeti registrace v registru smluv dle zákona i. 340/2015 Sb.. o
zvlóitnich podmínkách účinnosti některých smluv .uveřejňováni těchto smluv o registru smluv Pro akceptaci objednávky 

io 10 dnů odemile osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na emailovou adresu I 
dne doručeni objednávky.ne/děle do zahájeni plněni.Smluvm strony výslovné sjednávali ie uveřejnění této smlouvy 
(dohody,dodatku! v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláitních podmínkách účinnosti některých smluv 
,uveřetňovani těchto smluv a registru smluv zajatí Městská část Praho 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy o neprodleně 
bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejněni v regtstru smluv informovat.

Tuto objednávku potvrdí osoba oprávněná zastupoval dodavatele obratem na eman odbérateie

Doba poskytováni služeb: Od I22Q22
Místem poskytováni služeb )0 sídlo odběratele'mdlo dodavatetcýme místo Po řádném poskytnuti služeb na základě tělo Objednávky. >e 
dodavatel oprávněn vyslavit fakturu.
Splatnost faktury se sjednává na 21 dni po skončeni poskytováni Služeb á doručeni faktury odběrateli faktura musí mrt nátoíifcwh 
stanovené zákonem Č 2352W4 Sb. o dam z přidané hodnoty. v platném zněni a § 435 občanského zákoníku jžákon č. 8S72012 Sb). 
Nedílnou součásti faktury bude kopie této objednávky
Smluvní pokutě pro pfiped prodleni $ poskytnutím služeb dmi 0,05% denně z celkové ceny služeb za každý den prodleni.

Prává á povinnosti stran neupravena touto objednávkou se hd) ustanoveními zakcvia č. 89.2012 Sb. občanský zákoník, v platném zněm 
VohoedéDgtfébvvviésněni (/ dopiném některých vySe uvedených informaci nás neváhejte kontaktovat na a-makové adresa:

Prosím o fosldni zpět, obratem. Vámi potvrzeně oskenované objednávky no e moHovou adresu

Faktury zosilejte v elektronické podobě pouze na e mollovou adresu : Podotelno@proha7.cz

D3tum: Razit^BUlUXUBi
Roman Boufa

Ql p.uDí '

p\

Št/OJhl J ZJ

mailto:Podotelno%40proha7.cz

